
MPD2026-EXT-

0121063

SALVADOR 

JAVIER  PABLO 

HENRY

CAS 

007

TÉCNICO 

ADMINISTRAT

IVO

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0
NO 

CUMPLE

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA "Dos (02) años de experiencia como 

asistente administrativo" CONFORME EL PERFIL DEL PROCESO CAS N° 007- 2026/UGEL05.ARH 

La experiencia laboral  " debe acreditarse  con copias simples de certificados, constancias de 

trabajo, resoluciones de encargatura y de cese, constancias de prestación de servicio, contratos y/o 

adendas u otros similares que permitan identificar el tiempo de inicio y fin del tiempo laborado ."

MPD2026-EXT-

0122800

HUANCA 

CARHUAPOMA  

DELYDA

CAS 

007

TÉCNICO 

ADMINISTRAT

IVO

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0
NO 

CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA NI EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR 

PÚBLICO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL CAS 005-2026. CARRERA PROFESIONAL NO 

REQUERIDA EN EL PERFIL. Tener en cuenta lo señalado en el literal a.1 numeral 4.2.1.1. 

IMPORTANTE: De no contar con los requisitos mÌnimos establecidos y solicitado en el perfil del 

puesto ( FORMACIÓN ACADÉMICA- literales a, b y c según corresponda // B.) CURSOS Y 

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN requeridos y sustentados con documentos (según 

corresponda)// EXPERIENCIA general y especifica – literales

a, b y c según corresponda)  será descalificado . "

MPD2026-EXT-

0122873

ALVARADO 

CORDOVA  

MAGALY YANET

CAS 

007

TÉCNICO 

ADMINISTRAT

IVO

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0
NO 

CUMPLE

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS REQUERIDAS

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL 

SECTOR PUBLICO

MPD2026-EXT-

0123784

PAREDES MORI  

PAULO BRAILLE

CAS 

007

TÉCNICO 

ADMINISTRAT

IVO

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0
NO 

CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL CAS 007-2026. 

CARRERA PROFESIONAL NO REQUERIDA EN EL PERFIL. Tener en cuenta lo señalado en el 

numeral 4.2.1.1.; y el literal a.1 

MPD2026-EXT-

0123182

CASTAÑEDA 

VERA  LINO 

PASCUAL

CAS 

007

TÉCNICO 

ADMINISTRAT

IVO

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0
NO 

CUMPLE

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL CAS 007-2026. 

CARRERA PROFESIONAL NO REQUERIDA EN EL PERFIL. Tener en cuenta lo señalado en el 

numeral 4.2.1.1.; y el literal a.1 

5/02/2026

EL COMITÉ

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR CAS 007- 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 2027

Comité de 
Selección CAS Sede 


